ỦY  BAN  NHÂN  DÂN
     XÃ  CẨM  LƢƠNG

CỘNG  HÒA  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA  VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VHXH

V/v thực hiện các nội dung đầu

tư và yêu cầu kỹ thuật tối thiểu

của thiết bị, công nghệ phục vụ

sản xuất nội dung truyền thông

đa phương tiện của cơ sở truyền

thanh – truyền hình cấp huyện

     Cẩm Lương ,ngày         tháng  6   năm 2023

Kính gửi:     Cán bộ, công chức chuyên môn UBND xã.

Thực hiện Công văn số 1144/UBND-VHTT, ngày 17/5/2023 của Uỷ ban nhân

dân, Phòng Văn hoá thông tin huyện Cẩm Thủy về việc khuyến nghị các nội dung

đầu tư và yêu cầu kỹ thuật tối thiểu của thiết bị, công nghệ phục vụ sản xuất nội dung

truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh – truyền hình cấp huyện

Thực hiện Thông tư số 05/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ Thông tin

và Truyền thông quy định, hướng dẫn thực hiện nội dung 09 thuộc thành phần số 02

và nội dung 02 thuộc thành phần số 08 của Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới giai đoạn 2021-2025; Công văn số 1175/BTTTT-TTCS ngày

10/4/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông về việc khuyến nghị các nội dung đầu

tư và yêu cầu kỹ thuật tối thiểu của thiết bị, công nghệ phục vụ sản xuất nội dung

truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện

UBND xã đề nghị cán bộ công chức thực hiện một số vấn đề liên quan đến nội

dung đầu tư và yêu cầu kỹ thuật tối thiểu của thiết bị, công nghệ phục vụ sản xuất nội

dung truyền thông đa phương tiện của cơ sở truyền thanh - truyền hình cấp huyện.

Trong quá trình triển khai thực hiện Thông tư số 05/2022/TT-BTTTT (gửi kèm theo

Công văn số 1175/BTTTT-TTCS ngày 10/4/2023 của Bộ Thông tin và Truyền thông).

UBND xã đề nghị Cán bộ, công chức có liên quan nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kg;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch xã;

- Lưu: VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trƣơng Văn Tính

		tinhtv.camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T09:14:14+0700

		camluong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-30T14:18:31+0700

		2023-06-30T14:18:44+0700

		2023-06-30T14:19:05+0700